
 

GER DIG VÄRDEN 

 

Inkakulturen & Galapagos  17 dagar 
18/10 – 3/11 2011 

24/1 – 9/2 2012 
  

När spanjorerna anförda av 
bröderna Pizarro, anlände till 
Ecuadors kust år 1532 höll 
bröderna Huascar och Atahualpa 
på att kriga om makten över ett av 
de mest mäktigaste civilisationer 
den mänskliga historien skådat – 
Inkariket. 300 år senare anländer 
briggen The Beagle till Galapagos 
öarna. Ombord fanns geologen 
Charles Darwin vars upptäckter 
skulle förändra människans sätt att 
se på sig själv. Öarna bjöd på ett 
helt unikt djurliv där samma arter 
utvecklats olika från en ö till en 
annan. Vi besöker och upptäcker 
dessa unika platser. Vi börjar i 
Ataualpas hemtrakter 

Otavalo, med dess storslagna 
marknad. Upplever 6 fantastiska 
dagar på Galapagos öarna, kommer 
nära dess unika djurliv, och därifrån 
flyger till Inkaimperiets huvudstad 
Cuzco och besöker bland annat 
Macchu Picchu. Vi avslutar turen 
på världens högst belägna insjö – 
Titicaca, där vi besöker Uros 
indierna som lever på öar av vass. 
 
Er ciceron är Upptäcktsresande 
Mikael Strandberg som gjorde 
Patagonien känt i vårt avlånga land 
genom sin film Patagonien-300 mil 
till häst och sina böcker om 
Patagonien 

HÖJDPUNKTER 
Unik resa med TV-kände upp-
täcksresande Mikael Strandberg 
 
• Koloniala Quito 
• Hacienda Pisanqui 

som Simon Bolivar 
• Indian marknad i Otavalo 
• Galapagos kryssning 
• Finch Bay 
• Jättesköldpaddorna 
• Cusco 
• Tågfärd till Machu Picchu 
• Bussfärd över altiplanon 
• Puno & Titicaca sjön 
• Vassbåtsfärd & Uros öar 
• Limas skatter 
• Påkostade måltider 
• Liten grupp (max 16) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inkariket & Galapagos       



 

DAG 1 AVRESA FRÅN SKANDINAVIEN 
Reguljärflyg till Quito. Vi flyger den kortaste vägen 
över Atlanten och kommer fram på kvällen samma dag. 
Acklimatisering går lätt, tidsskillnad är bara 3 timmar. 
 

När spanjorerna närmade sig Quito år 1533, jämnade 
den berömde inkageneralen Rumiñahui staden med 
marken.  Det gör att denna högt belägna stad, 2820 
m.ö.h, består av en gammal och en ny del. Den gamla 
är orörd och tillhör självklart UNESCOS Världsarv. 
Här finner vi trånga gränder, öppna torg med pittoreska 
caféer, traditionella restauranger där den bästa cevichen 
serveras. Vi bjuds på storslagna vyer över historiska 
byggnader. På kvällen gemensam middag. (L M) 
 

DAG 2 QUITO TILL HACIENDA PISANQUI 
Efter en välsmakande frukostbuffé gör vi en rundtur till 
de utmärkande historiska byggnaderna i den gamla 
staden. Presidentpalatset, barockkyrkor såsom Jesuit-
ordens kyrka-La Compañia de Jesus och Franciskaner-
kyrkan-Monasteria de San Fransisco där Jesus på 
altaret har andeanskt utseende.  

Efter gemensam lunch beger vi oss med buss upp längs 
slingriga vägar till Ekvator monumentet. Detta är exakt 
mitt i världen, latitud noll, där vi hare ena foten i den 
södra hemisfären och den andra i norra. Härifrån åker 
vi ned i Imbaburas vackra sjö landskap där nästan sex 
tusen meter höga vulkaner tornar upp sig i horisonten. 

Vi övernattar på en traditionell hacienda från år 1790 
där kontinentens stora befriare, Simon Bolivar, bodde 
när han reste runt och sökte hjälp för att skapa sitt Stor-
Colombia. Gemensam middag på kvällen. (F L M) 

DAG 3 QUITO 
För de som vill arrangeras en tur till häst innan frukost. 
Efter frukost så beger vi oss till en av kontinentens 
mest kända marknader i Otavalo. Färden för oss genom 
ett dramatiskt landskap med storslagna vyer över 
Anderna. Här erbjuds Otavalo indianernas vackra färg-
granna textilier och häxdoktorers örter som botar alla 
kända sjukdomar, tropiska frukter från Amazonas och 
köpslå med de vänligt tystlåtna ortsborna. Otavalo 
indianerna är lätta att urskilja i sina traditionella kläder, 
männen med sina filthattar och flätor, kvinnorna i 
broderade blusar och mörka kjolar. 
 

Varje by i området har sina egna specialiteter. I byn 
Peguche som vi besöker, har traditionell vävning 
funnits sedan spanjorernas dagar. På vägen tillbaka till 
Quito passerar vi byarna Cotocachi, huvudort för 
lädertillverkning och San Antonio, säte för träsnideri. 
 

Vi äter lunch på en traditionell spansk hacienda innan 
vi återvänder till huvudstaden och förbereder oss för 
avfärd påföljande morgon till en jordens mest unika 
platser – Galapagosöarna. (F L) 
 

DAG 4 GALAPAGOS 
Efter frukost åker vi till flygplatsen för flyg till ön San 
Cristobal där vi bordar kryssningsfartyget Santa Cruz. 
 

Det var på Galapagos öarna som Charles Darwin fick 
många av de helt avgörande bevis på det som skulle bli 
en av historiens viktigaste böcker – Arternas uppkomst. 
Det var ren tur att briggen Beagle hamnat på dessa öar, 
lokaliserade 100 mil från Ecuadors kust. Dess läge och 
isolering, mycket speciella klimat, vulkaniska landskap 
och läge ovanför vår världs s.k hotspots, gör att varje ö 
i trakten bjuder besökaren på dess egna art. Exempelvis 
har varje ö sin egen art härmtrast och jättesköldpadda! 
Det var med hjälp av dessa unika förutsättningar och 
mångfald som gjorde att Darwin började pussla ihop 
sin egen teori om bland annat människans härkomst! 
 

Isoleringen har gjort att öarnas djurliv är i det närmaste 
orädda för människor. En upplevelse som inte lämnar 
någon besökare oberörd. 
 

Efter lunch ombord, så skeppas vi över till ön Cerro 
Brujos korallvita sandstrand. Omgående möter vi 
områdets mångfald och unika djurliv i form av 
blåsulorna, fregattfåglarna och lekfulla sjölejon vill 
gärna bada med besökarna. Härifrån fortsätter vi till 
San Cristobál för att möta de märkliga härmfåglarna 
och andra arter som får den mest bortskämda av orni-
tologer att hoppa högt. 
 

Charles Darwin var en ung man när han först steg upp 
på just den här ön i september 1835. Han och briggens 
kapten Robert Fitzroy kom inte överens och hade olika 
teorier om livets uppkomst. Deras gemensamma hist-
oria är väl värd att lyssna på, vilket händer efter 
middagen på fartyget. (F L M) 

 

DAG 5 GALAPAGOS 
Öarna längst västerut är de yngsta och de i öst de äldsta. 
Äldst är Española som är 3.5 miljoner år gammal och 
gör att här finns största andelen unika arter. Exempelvis 
havsleguaner. Darwinfinkar, öns härmfågel och den 
teatraliska albatrossen. Lika spännande är det att vandra 
genom den lavabetäckta terrängen som av och till bryts 
upp av små kolonier av sulor och små stränder där 
sjölejon njuter av tillvaron. 
 

På eftermiddagen besöker vi ön Floreana. Försiktigt 
strövar vi genom öns torra flora, förbi små laguner där 
flamingos, hägrar och flera andra arter häckar. Vi 
vänder åter efter ett besök på en vacker sandstrand där 
havssköldpaddorna lägger ägg mellan december och 
maj. De är lätta att skåda strax utanför strandkanten, där 
de ivrigt leker. Lunch & middag ombord. (F L M) 
 

DAG 6 GALAPAGOS 
Fernandina är den yngsta ön, därför områdets mest 
aktiva. Senast år 2005 hade den ett utbrott, där aska och 
vattenånga sköt sju kilometer upp från ön. Vi passerar 
flera lavafält från vulkanens rand, när vi gör en drygt 
1.5 km lång vandring längs ena sidan. På denna ö hann 
européerna inte introducera några inhemska däggdjur, 
därför är den fylld av endemiska arter. Havsleguanerna 
älskar ön, liksom snabbfotade illröda krabbor, hökar, 
pälssälar och massor av lekfulla sjölejon. Mest udda är 
nog den flygoförmögna skarven som ostadigt traskar 
omkring på de vassa lavafälten. 
 

Beroende på vädret och havets natur beger vi oss ut på 
en ny spännande upptäcktsfärd. Denna gång med båt 
till de tvära klipporna tillhörande den slocknande 
vulkanen Ecuador, tillhörande ön Isabela. Här kan man 
genom att utforska de tvära klipporna inte bara utläsa 
områdets dramatiska geologi, utan även se Galapagos 
pingvinen. Klipporna är den flygoförmögna skarvens 
häckningsplats nummer ett. Dessa två fåglar är bägge 
unika på så vis att de för att överleva tvingats sluta 
flyga och bli dykande fåglar och hitta sin biologiska 
nisch. Havssköldpaddor är vanliga på färden. Lunch 
och middag ombord på fartyget. (F L M) 
 



DAG 7 GALAPAGOS - FINCH BAY 
Lonesome George anses var en av jordklotets mest 
sällsynta varelser. Han är den sista överlevande av ön 
Pintas jättesköldpaddor och är runt 90 år gammal idag. 
Han har blivit en symbol för det arbete som sker på 
Charles Darwin´s forskningscenter, dit vi åker omgå-
ende efter att ha mönstrat av på ön Baltra. Det är under 
det här besöket vi lättast kan se hur arterna tvingats an-
passa sig för överleva olika på varje ö. Av de 11 arter 
av Galapagos jättesköldpadda, är idag bara tre vid livet. 
Ändå kan man vid centret se av dessa tre arter tvingats 
anpassa både hals och sköld för att överleva på sina 
respektive öar. 
 

Vi övernattar vid sköna, lugna och lyxiga stranden vid 
Finch Bay, ett stenkast från samhället Puerto Ayora, 
där det finns gott om butiker och restauranger. (F) 
 

DAG 8 FINCH BAY 
Efter tre dagar ombord på MV Santa Cruz, är dagen fri 
från aktiviteter. Stranden framför hotellet är underbar! 
Eller man kan gå till Puerto Ayora och shoppa. För de 
som önskar, finns möjligheter att göra utflykter i den 
spännande omgivningen. (F) 
 

DAG 9 LIMA 
Idag lämnar vi Galapagosöarna för att först flyga till 
Guayaquil på fastlandet och därifrån till Lima. Vi bor i 
den mest exklusiva delen av denna jättestad på nära 9 
miljoner invånare. Staden grundades av Fransisco 
Pizarro år 1535, spanjoren som med en överraskande 
attack fångade inkahövdingen Atahualpa och på så vis 
inledde inkaimperiets fall. Middag på kvällen. (F M) 
 

DAG 10 CUSCO 
Efter frukost beger vi oss till flygplatsen och avfärd till 
Inkaimperiets kulturella, politiska och religiösa 
centrum – Cusco. (F) 
 

DAG 11 CUSCO 
Nutida Cusco är troligtvis en av de vackraste koloniala 
städerna. Samma känsla hade den första spanjoren som 
kom hit, Pedro Martín, 15 november 1533. Han skicka-
des hit med två andra spanjorer, för att hämta utlovat 
guld till spanjorerna som en del av lösensumman för 
Atahualpa som satt fången i Ecuador. De fick samla 
ihop så mycket guld de kunde ta med sig! Samma 
känsla har man som besökare idag, att efter ett besök i 

det gamla Inkarikets huvudstad, så är man rik på 
fantastiska upplevelser! 
 

Vi börjar dagens rundtur med att besöka Koricancha, 
Soltemplet, den koloniala stadsdelen dominerad av den 
gamla katedralen och det koloniala museet. Därifrån 
beger vi oss till en plats som visar Inkaimperiets stor-
slagna egenskaper att bygga, leda, tillbedja och försvara 
– Sacsayhuaman. Den store Inkan Pachacutec inledde 
byggandet år 1438 och det tog drygt 50 år att uppföra 
denna. 20 000 man var involverade i byggandet. 
Sacsayhuaman är konstruerad av gigantiska stenblock, 
uthuggna med stor precision och som transporterades 
från platser långt ifrån fästningens läge, högt ovanför 
Cusco. Vi besöker också nära belägna ruiner som 
Qenqo, Tambomachay och Tambo Puca Pukara. (F) 
 

 

DAG 12 CUSCO - INKAS HELIGA DAL 
Idag beger vi oss till inkaimperiets heliga dal, vilken 
präglas av ett majestätiskt landskap. En tur som på ett 
perfekt vis sammanfattar Inkarikets era. Först åker vi 
till Pisac, en samling ruiner bestående av bostäder, he-
liga platser och terrasser. Vi besöker även den färg-
granna marknaden och njuter av en lunch i denna 
stillsamma miljö. 
 

Nästa stopp är en av de mäktigaste av Inkaimperiets 
platser, Ollantaytambo. Ett monumentalt byggnadsverk 
som i första hand byggdes för att skydda sig mot de 
vilda stammarna från Amazon djungeln. Det är känt för 
att vara här som den sista store inka härföraren Manco 
Capac mötte Hernando Pizarro i ett avgörande slag om 
makten år 1537. Den fungerade också som den största 
av imperiets kornbodar, där man förvarade mat och ut-
rustning, ifall tiderna skulle bli svåra. Många har kallat 
Inkaimperiet för den första socialistiska staten, med 

tanke på att 2/3 av varje persons skörd hamnade i 
kornbodar som skatt. Vi klättrar upp till toppen av fäst-
ningen för en vidunderlig utsikt utöver Urubambadalen. 
Hemvist för nästa dags underverk vi skall besöka. (F L) 
 

DAG 13 CUSCO - MACHU PICCHU 
Machu Picchu anses vara ett av jordens underverk. 
Vilket är lätt att förstå. Den ligger placerad på en 
bergsrygg omringad av en tät skog med en hänförande 
vy över Urubamba dalen långt nedanför. Eftersom 
platsen aldrig upptäcktes av de guldhungriga span-
jorerna, så stod det sommarpalats för inkan Pachacuti 
under hundratals år i det närmaste intakt, tills det 
hittades av Hiram Bingham 1911. Sedan dess har 
platsen fascinerat människor världen över. Vi tar det 
berömda tåget från Cusco till Aguas Calientes. En 
vacker färd genom höglandet fram till Amazon 
djungeln begynnelse. Vi upptäcker platsen under några 
timmar och återvänder så till Cusco med tåget efter 
lunch.  (F L) 
 
 

DAG 14 PUNO 
Tidig avfärd med buss i riktning mot världens högst 
belägna insjö, Titicaca sjön. Vi färdas uppöver det hög-
land som kallas Altiplanon, vi passerar högsta punkten 
på 4110 m.ö.h och under vägen stannar vi till i byn 
Andahuaylillas, Racchis arkeologiska utemuseum, 
ruinerna i Kalasaya och i byn Ayavira, känt för sin 
textilindustri. Längs vägen finns stora hjordar av 
altiplanons kamel, alpackan. 
 

Vi lunchar längs vägen och når fram till den myllrande 
orten Puno och den klarblå Titicaca sjön, lokaliserat 
3850 m.ö.h. (F L) 
 

DAG 15 PUNO OCH UROS ÖARNA 
Urosfolket säger att deras blod är svart och därför kan 
klara av kylan som råder under delar av året. De var 
slavar till Inkas och tvingades arbeta gratis och ändå 
betala höga skatter till erövrarna. Det gjorde att de 
flydde ut på Titicaca sjön där de byggde vassöar. Drygt 
300 av dem lever och behåller sina traditioner 500 år 
senare. Här bygger de båtar och hus av vass. 
 

Vi tar oss ut till öarna med båt och provar även på att 
resa med vassbåt. På kvällen flyg till Lima. Lunch och 
middag under dagen. (F M) 
 



 
DAG 16 LIMA 
Innan avfärd tillbaka till Skandinavien gör vi en rundtur 
där vi bland annat besöker det berömda arkeologiska 
museet fyllt av massor av guldskatter, de historiska 
koloniala kvarteren som finns på UNESCO:s 
Världsarvslista. På eftermiddagen hemfärd med flyg till 
Skandinavien. (F M) 

DAG 17 HEMKOMST 
Åter hemma i Skandinavien. (F) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESFAKTA: 
Arrangör: OKTOGO AB 

Har ställt fullständiga garantier till 
kammarkollegium i Sverige samt 
fullständiga täckande försäkringar 

Reseledare: Ciceron Mikael Strandberg 
Hotell: 15 hotellnätter / 1 flygnatt 

Boende på 3- och 4-stjärninga förstaklass 
hotell 

Flyg: Ekonomiklass 
Måltider: Alla i texten beskrivna måltider 

inklusive flygmåltider ingår. 
Måltidsdrycker är ej inkluderade. 
16 frukost  9 lunch 8 middag 

Dricks: All dricks ingår i resans pris, vilket 
motsvarar ca 1.100 kr! 
 OKTOGO betalar fullvärdiga löner 
till anlitade chaufförer och guider. 

Skatter: Alla lokala skatter & avgifter ingår 
Visum: Visum krävs ej på resan för svenska 

medborgare. 
Pris: Grundpris: 52.450 kr 
 Enkelrumstillägg: 9.950 kr 
 Flygskattetillägg: 3.250 kr 
Anslutning: Köpenhamn 

Stockholm 
Göteborg 

0 kr 
0 kr 
0 kr 

Betalning: 10 % vid anmälan resterande 30 
dagar före avresan 

HÄR BOKAR DU RESAN: 
OKTOGO AB 
076-848 88 81 
ok@oktogo.se 

Välkände TV-profilen, 
upptäcktsresanden och 
Sydamerikaexperten 
Mikael Strandberg leder 
resan. Unikt tillfälle att 
få uppleva Inkarikets 
skatter tillsammans med 
berättarkonstens mästare! 
Följ honom gärna på 
www.mikaelstrandberg.com 
 


